報道機関 各位

「ＤＸ推進に向けた当面の重点事項」を策定しました

令和３年８月３０日に、令和３年度第２回「さいたま市デジタルトランスフォーメ

ーション（ＤＸ）推進本部（書面会議）」を開催し、市民サービスの向上や業務効率化

に特に資する施策をとりまとめた「ＤＸ推進に向けた当面の重点事項」を策定しまし

たので、お知らせいたします。

【別添資料】

令和３年度第２回さいたま市デジタルトランスフォーメーション（ＤＸ）

推進本部会議資料

・「ＤＸ推進に向けた当面の重点事業」（概要）

・「ＤＸ推進に向けた当面の重点事業」

記者発表資料

令和３年９月１０日（金）

問い合わせ先：デジタル改革推進部

参事：石﨑 担当：青谷

電話：８２９－１０４８

内線：２２０７